
Stara Błotnica, 19.12.2022 r. 

D.271.2.2022 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Zapytanie nr 1 

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  

Przebudowę drogi na terenie Gminy Stara Błotnica 

Pytanie 1 

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. Zgodnie z punktem 18.6 SWZ Zamawiający dopuszcza 

płatność fakturami częściowymi powołując się na §14 pkt.12 umowy (w §14 nie ma pkt.12). 

Natomiast §10 umowy przewiduje zapłatę wynagrodzenia po dokonaniu odbioru końcowego. 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający nie przewiduje płatności częściowych. 

Za wykonanie przedmiotu umowy będzie jedna płatność po wykonaniu całego zadania. 

Pytanie 2 

W związku z brakiem projektu rozbiórek i wycinek, prosimy o potwierdzenie, że podstawą 

wyceny są opisy i ilości zawarte w przedmiarach. 

Odpowiedź na pytanie nr 2  

Podstawą wyceny są opisy i ilości zawarte w przedmiarach. 

Pytanie 3 

W związku z brakiem naniesionych na projekt miejsc lokalnych odtworzeń, mijanek, 

poszerzeń, prosimy o potwierdzenie, że podstawą wyceny są opisy i ilości zawarte                                

w przedmiarach. 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Podstawą wyceny są opisy i ilości zawarte w przedmiarach. 

Pytanie 4 

Prosimy o potwierdzenie, że wyrównanie 3 cm należy wykonać na powierzchni zgodnie                    

z opisem w przedmiarze tj. 6242 m2 . 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

W przedmiarze podano powierzchnię wyrównania wynoszącą 6982m2. Średnia grubość 

wyrównania 3cm. 

Przewidywana ilość wyrównania 524Mg. 

Pytanie 5 

Prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać 18mb kanalizacji teletechnicznej oraz 6 studni 

teletechnicznych. 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Należy wykonać podaną w przedmiarze ilość studni teletechnicznych (6 sztuk) oraz 18m 

kanału technologicznego (3 odcinki po 6m). 



 

Pytanie 6 

Prosimy o potwierdzenie, że nie przewiduje się wykonania oznakowania poziomego. 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Projekt nie przewiduje wykonania oznakowania poziomego. 

Pytanie 7 

Prosimy o potwierdzenie, że nie przewiduje się odmulenia rowów. 

Odpowiedź na pytanie nr 7  

Przedmiar robót przewiduje oczyszczenie  i odmulenie rowów na odcinku o łącznej długości 

3336m. Przepusty pod zjazdami należy wykonać z rur karbowanych PP. 

 

 Zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), Zamawiający 

przedłuża termin składania ofert na dzień 23.12.2022 r. do godziny 1200 . 
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